
15.– CHF PAR ENFANT – 5 À 15 ANS – BUS + ENCADREMENT
INFOS ET INSCRIPTIONS WWW.TORGON.CH

SPONSORS OR SPONSORS ARGENT

10.01 . 2021

17.0 1 . 202 1

24.01 .2021

14.03.2021

21 .03 .2021

AVEC 
LES BONS 

SIROPS 
MORAND



ACTION SOUTENUE PAR LES COMMUNES DE 
ST-GINGOLPH, PORT-VALAIS, VOUVRY, VIONNAZ, AINSI QUE NOS SPONSORS.

PAR ENFANT

CHF

15.–
LE TRANSPORT EN SNOWBUS JUSQU‘À TORGON
+ LE SKIPASS
+ LE COURS DE SKI

LE SNOWBUS, C’EST…

VOYAGE ALLER
• Départ de St-Gingolph, gare, à 08h00
• Départ du Bouveret, gare, à 08h10
• Départ des Evouettes, salle Tauredunum à 08h20
• Départ de Vouvry, stade St-Denis à 08h30
• Départ de Vionnaz, cour d’école à 08h40
• Arrivée à Torgon, Plan-de-Croix, à 09h10

VOYAGE RETOUR
• Départ de Torgon, Plan-de-Croix à 13h30
• Arrivée à Vionnaz, cour d’école à 14h00
• Arrivée à Vouvry, stade St-Denis à 14h10
• Arrivée aux Evouettes, salle Tauredunum à 14h20
• Arrivée au Bouveret, gare à 14h30
• Arrivée à St-Gingolph, gare à 14h40

INFOS & INSCRIPTIONS : WWW.TORGON.CH – 024 481 31 31

10.01 .202117.01 . 202124.01.202114.03.202121.03.2021


